
２０２２年１２月７日 

お客さま 各位 

大阪ガス株式会社 

 エナジーソリューション事業部 

業務部 天然ガスモビリティチーム 

 

和歌山エコ・ステーション営業終了のお知らせ 

 

拝啓 秋麗の候、お客さまにおかれましては、益々ご清栄のことお喜び申し上げます。 

 平素は天然ガススタンドをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

このたび、諸般の事情により、和歌山エコ・ステーションについて、２０２４年３月   

３１日をもって、営業終了することとなりました。 

長きにわたりご愛顧いただき、ありがとうございました。 

ご不便をおかけいたしますが、今後は、周辺の天然ガススタンドをご利用いただきます

ようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．和歌山エコ・ステーション 

    住所：和歌山市小野町３－４６－１ 

    電話：０７３－４２８－７７７４ 

 

２．営業終了日： ２０２４年 ３月３１日（日） 

 

３．周辺の天然ガススタンド 

スタンド名 営業時間 備考 

りんくうエコ・ステーション 

住所：泉佐野市りんくう往来北 1-19 

電話：０７２－４５８－７７７０ 

７：００～２０：００ 

年中無休 
・大阪ガス㈱直営 

 

＜お問合せ先＞ 

電話：０６－６２０５－４７２４ 

（担当：坂本、中村） 

 

 

 

以上 

※近畿地区天然ガススタンドマップについては、 

大阪ガスのホームページをご覧ください。 

 


